“Documenti ammissione Master di I livello In Posturologia – a.a. 
2020/2021” 

Consegna a mano della 
domanda di ammissione 
entro il 15 GENNAIO 
2021 

NON PREVISTA 

Prova di ammissione NON PREVISTA 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
15 febbraio 2021 

€  3.500,00 / tremilacinquecento 
(quota intera:  pagamento in un’unica soluzione) 
OPPURE 
€  1.750,00 / millesettecentocinquanta 
(prima rata) 

Importo II rata 
da pagare entro il   
28 MAGGIO 2021   

€  1.750,00 / millesettecentocinquanta 
(seconda rata)